

INFORMACJA
Z PRAC ZARZĄDU POWIATU JAWORSKIEGO
za okres od 26 sierpnia 2024 r. do 16 września 2024 r.

W sprawozdawczym okresie Zarząd Powiatu Jaworskiego obradował na 4 posiedzeniach, podczas których:

1) zaopiniował i przekazał pod obrady Rady Powiatu Jaworskiego projekty uchwał:

- w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok;
- w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Jaworskiego na lata 2024-2034;
- w sprawie przyjęcia Programu osłonowego Powiatu Jaworskiego w zakresie realizacji przewozu osób niepełnosprawnych z ograniczoną mobilnością;
- w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym prowadzonym na terenie powiatu jaworskiego;

2) w ramach własnych kompetencji Zarząd Powiatu Jaworskiego podjął uchwały:

- w sprawie ustalenia Regulaminu realizacji Programu osłonowego Powiatu Jaworskiego w zakresie przewozu osób niepełnosprawnych z ograniczoną mobilnością;
- w sprawie zawieszenia zajęć na czas oznaczony w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Jaworski;

3) w sprawach różnych zajął następujące stanowiska:

- wyraził zgodę na upoważnienie Dyrektora PCPR w Jaworze do przeprowadzenia rozmów ws. zawarcia umowy z firmą P4 Sp. z o.o. właścicielem sieci PLAY, na lokalizację Stacji Bazowej Telefonii Komórkowej sieci PLAY na dachu budynku znajdującego się na terenie działki nr 179/10, obręb 5 Przedmieście w Jaworze, stanowiącej własność Powiatu Jaworskiego w trwałym zarządzie PCPR w Jaworze;
- podtrzymał swoje wcześniejsze stanowisko, z dnia 06.06.2024 r., ws. zwrotu kwoty wynikającej z korekty sprawozdania z realizacji zadania publicznego pn. „Prowadzenie Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej typu rodzinnego na terenie Powiatu Jaworskiego w okresie od 1stycznia 2023 r do 31 grudnia 2023 r., uznając, iż ze względu na zakończony okres rozliczeniowy i zakończenie realizacji zadania brak jest możliwości zwrotu wskazanej kwoty w korekcie sprawozdania;
- wyraził zgodę na zmniejszenie ceny wywoławczej o ½ wartości - samochodu Ford Transit nr rej. DJA 2F70 z kwoty 2090,00 zł brutto na kwotę 1045,00 zł brutto w kolejnej licytacji;
- wyraził zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Jaworskim a TPD Koło Razem Naj w Jaworze nr EPS.8311.1/D.2024 o dofinansowanie ze środków PFRON obszar F „ Programu wyrównywania różnic między regionami III”;
- wyraził zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Jaworskim nr EPS.8351.1.2024 w sprawie przyznania osobie niepełnosprawnej środków PFRON na podjęcie działalności gospodarczej;

- wyraził zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Jaworskim a Gruntkowska – Baryłko i Partnerzy adwokacko – radcowska sp. p., Plac Grunwaldzki 6/1, 58-100 Świdnica - reprezentowaną przez r. pr. Monikę Gadzicką- Kowalską;
- wyraził zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Powiatem Jaworskim a Kancelarią Adwokacką Adwokata Artura Miłonia - reprezentowaną przez Artura Miłonia;
- wyraził zgodę na zakup aparatu fotograficznego marki Nikon Z6II o wartości około 6 056,10 zł.;
- przyjął informację z otwarcia ofert dodatkowych zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2797D realizacji Budziszów Mały – Budziszów Wielki” i wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie oraz WPF kwoty 550 243,47 zł.;
- wyraził zgodę dla firmy Przedsiębiorstwo Transportowo – Budowlane Sp. z o.o. Wrocław Oddział w Złotoryi - wykonawcy zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 2805D relacji Niedaszów – Zimnik” na przedłużenie terminu umownego realizacji tej inwestycji do dnia 07 stycznia 2025 r. ;
- zapoznał się z przedłożonym pismem oraz wyraził wstępną akceptację na zabezpieczenie w budżecie powiatu jaworskiego na 2025 r. środków finansowych w wysokości 18 000,00 zł. na zakup sprzętu w razie akcji ochrony przeciwpowodziowej;
- podjął decyzję w sprawie pisma Dyrektora PUP w Jaworze:
 - 1) wyraził zgodę na wypłatę **podwyżki wynagrodzeń** – 62 000,00 zł, w związku ze zmianą od 1 sierpnia 2024 r. rozporządzenia Rady Ministrów ws. wynagradzania pracowników samorządowych,
 - 2) decyzja w sprawie **podwyżek wynagrodzeń** dla pozostałych pracowników– 52 000,00 zł, zostanie podjęta po przedstawieniu przez Skarbnik Powiatu potrzeb w tym zakresie w poszczególnych jednostkach,
 - 3) wyraził zgodę na wypłatę **odprawy pośmiertnej** – 38 057,00 zł,
 - 4) wyraził zgodę na **świadczania usług inspektora ochrony danych osobowych** – 6 000,00 zł;
- zapoznał się z pismem Burmistrza Bolkowa ws. zabezpieczenia środków finansowych w budżecie powiatu jaworskiego na 2025 r. na zlecenie wykonania dokumentacji projektowej dot. przebudowy drogi powiatowej nr 2883D relacji Kłaczyna - gr. pow. Bolków (ul. Sienkiewicza) przebiegającej przez Świny i Wolbromek oraz wyraził zgodę na zaplanowanie tego zadania w budżecie na 2025 r.;
- wyraził zgodę na objęcie indywidualnym nauczaniem do 25 kwietnia 2025 r. uczeniicy ILO;
- wyraził zgodę na objęcie objęcia indywidualnym nauczaniem do 27 czerwca 2025 r. uczeniicy ILO;
- wyraził zgodę na podpisanie umowy z firmą Integriz sp. z o.o. Hefajstosa 10, 01-934 Warszawa, na wykonanie usługi będącej przedmiotem zamówienia pn. Opracowanie Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia sprzętu dydaktycznego oraz wsparcie w postępowaniu/ postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy w ramach projektu „Lepsze jutro dla szkolnictwa zawodowego w Powiecie Jaworskim” realizowanego w

ramach programu Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska na lata 2021-2027, Priorytet 8 Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku, Działanie 8.1 Dostęp do edukacji;

- wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków na 2024 r. o kwotę 35 000,00 zł na zakup i montaż radarowych wyświetlaczy prędkości w miejscowości Zębowice;
- wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków w DPS w Jaworze na 2024 rok o kwotę 500 000,00 zł na:
 - 1) 291 800,00 zł – na wynagrodzenia bieżące z pochodnymi,
 - 2) 179 390,00 zł na wypłatę nagród dla pracowników z okazji „Dnia pracownika socjalnego”,
 - 3) 28 810,00 zł na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych,
- wyraził zgodę na zwiększenie planu wydatków z ZSiP w Bolkowie na rok 2024 o kwotę 100 000,00 zł z tego:
 - 1) 30 000,00 zł z przeznaczenie na wykonanie remontu klatki schodowej oraz aneksu kuchennego w budynku przy ul. Mickiewicza 2 w Bolkowie,
- 70 000,00 zł na rozbiórkę budynku gospodarczego mieszczącego się na działce nr 524 obr. 2 ul. Mickiewicza 2 w Bolkowie;
- wyraził zgodę na zakup koszulek z logo powiatu na kwotę 2289,00 zł.;
- wyraził zgodę na zakup obiektywu Nikkor Z 28-75/2.8 na kwotę 3 086,99 zł.

Starosta Jaworski

(-) Michał Bander